
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
Processo Administrativo Nº 011/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA

Data de Publicação: 04/07/2024 17:58:32

LOTE 1

Descrição: Cama Hospitalar Material: Aço Inoxidável , Tipo: Elétrica, Rodas: Rodízios C/ Freios, Capacidade De Carga: 
Até 300 KG, Tipos De Acionamento: Controle Remoto, Componentes: Cabeçeira E Peseira Removíveis Plástico , 
Componentes 01: Altura Regulável, Bateria Recarregável, Características Adicionais: Trendelemburg, Fowler E 
Reverso, Características Adicionais 01: Grades Escamoteáveis, Dimensão: Cerca De 2,00 X 0,90.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
BRAZ SONO SERVICOS E COMERCIO LTDA Pilatis 5.454,16

MEGMED LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 5.454,16

HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME dellamed / dellamed 5.454,16

FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

PORTAL / PE27 5.454,16

FACILITA COMÉRCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

salutem / cama hospitalar 50.000,00

Val. Ref.: 5.454,16

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7407bfc288a94a5fbb51ae6000df5aca.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6cd5dd52cb94391a9565e3757f189a4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/327f3377c2ea4b26bce2e6496f5ee87f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/652a56409799402ea583316beb10808a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b23d302d691142a7996d05d5550fbed2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a775e84dbcb1472880d861422664a775.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/48e01b9e6ba54243a72e66af3c2e4fad.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d697569ab534a97860b8da17f836ac6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb29952b353f457c8d067dcb07b4026a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/48dc696953ac4fafb6f728bf90c1c90c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/edb999817769432ba47682ddf0d36fab.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b867da850204e5298bc0d74212abbc2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/07/2024 18:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/154e7c54584f497aaff571aa30dbf695.pdf

BRAZ SONO SERVICOS E COMERCIO LTDA

2 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/634b25ce290f47ed86d15f9c84201286.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea873a7a8487441781f6eb492bd0923d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f14d84d46a6847a4918de5d752b02ac6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cbc518adb6f469e8c93677b74b4da88.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2abb089b946649fa82d5fb300130c598.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e05c920807b438c8918c74c79a6cb47.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/452e660323174575a536c7e5fa9255f4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cc8698a4a61475cbf8aeefea986b563.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/464c6c5c0c7045f885a46836864a2552.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/693164e983904223a4d3ce1e80af4181.rar

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfca0873a3ff4b5e8b19773e13a7b1c3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e5cfec20f5d4cc19e9d1b112e54de16.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/07/2024 12:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/edcb74f75f71489aa1786009d78d7e73.rar

HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI ME

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/07/2024 17:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b56d0673ac7648fcba4d690051bc3b96.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/07/2024 17:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d73d220320c4aebbf53913e5ec82d7c.zip

FACILITA COMÉRCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 24/07/2024 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b862ccfa1894e3fa90e693ce73a432c.rar

FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE


